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Gmina Stawno

Przedstawiamy cztonkéw Gminnej Rady Seniorow
Data publikacji: 30 kwietnia 2025 godz. 18:21

Z duma przedstawiamy Panstwu cztonkéw Gminnej Rady Senioréw w Stawnie. Ich kadencja potrwa do 2029
roku. Zyczymy wielu sukceséw i zaangazowania.

Sktad Gminnej Rady Senioréw w Stawnie | kadencji na lata 2025 - 2029:
1) Aniela Dywan,

Krystyna Panek,

Danuta Gdrniak,

Gertruda Wtodarska,

Danuta Maria Pietrzyk,

Krystyna Ste¢,

Maria Sendecka,

Wiadystaw Palinski,

Irena Wojtanowska.

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zdjecia dodane do wiadomosci

GMINNA
RADA
SENIOROW
W SLAWNIE

1) ANIELA DYWAN,
2) KRYSTYNA PANEK,
3) DANUTA GORNIAK,

4) GERTRUDA WLODARSKA,
5) DANUTA MARIA
PIETRZYK,

6) KRYSTYNA STEC
7) MARIA SENDECKA
8) WLADYSLAW PALINSKI
9) IRENA WOJTANOWSKA.
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